1

太极集团〔2019〕523 号                 签发人：李阳春

关于关注“太极集团”官方微信公众号的通知

各公司、厂：

为加强自媒体渠道宣传，让员工能及时了解到集团全局动

态，增强集团公司成员单位互相了解，分享优秀经营案例，获

取行业资讯，请各公司、厂组织员工关注“太极集团”官方微

信公众号。具体通知如下:

一、请各单位、各部门积极关注“太极集团”公众号，并

积极阅读公众号动态内容，及时掌握有价值资讯。

二、请各公司、厂高度重视宣传工作，指定宣传部门及宣

传专员，积极在太极集团官方微信公众号对本公司进行投稿报

道。联络人员名单报宣传处备案。投稿联系人：谢忆

18502305051。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

投稿内容要求积极向上，包括：经营突破性成果、优秀员

工风采、技术创新、公司荣誉、社会责任等，能体现公司优质

经营，行业领先，企业文化。稿件一经采用则参照太极报标准

给予稿费，稿费标准及发放授权集团宣传分管领导终审。

三、各公司、厂鼓励员工在朋友圈、客户圈大力推荐集团

公司官微，多方位展示太极集团整体实力及企业品牌内涵。

太极集团有限公司

2019 年 12 月 26 日

太极集团有限公司办公室              2019 年 12 月 26 日印发

  拟稿：邓静                             校核：李扬